money, and would not leave that place ; and that he in no

other way carried off the said ham, he craves may be

inquired by a good inquest of merchants and neighbours.^

Court of the Fair on the next Saturday * in the said year.

Richard of Boston came and made a sufficient law to

Robert of Torcenai the attorney of Simon Chapman of

Swavesey [by way of proof] that he did not assault him in

the king's highway opposite the house of Roger Lomb.
Therefore let the said Richard go quit and the said Simon

be in mercy for his false claim ; fine, 18 d.
; pledges, Henry

of Lolworth and Robert of Torcenai.

Richard Coket, Robert Everman of Neyland, Robert of

' More of this case at the next court.
^ Observe this joinder of the wife.

' More of this below. 4 May.

VOL. II. S
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Robertus de Subyr', Petrus Mercator, Willelmus Franceys,

Hugo de Brocton', Henricus de Cressinghale, Willelmus de

Dunstapl' et Eicardus Vsiierner jurati dicunt per sacramen-
tum suum quod Eicardus de S. Botulpho vi et violencia

abstulit a manibus Simonis Mercatoris de Swaves' j. pellem

lanicam precii xx. d. et earn tradidit cuidam Eomano et sic

injuste fuit in seysina. Ideo satisfaciat dicto Simoni de

pelle predicta et de dampno suo scil. xviij d. per taxacionem
xij.d. juratorum, et pro transgressione in misericordia xij. d.,

plegii Thomas de Fontibus et Johannes de S. Botulpho.*******
Thomas de London' queritur de Matilde uxore Johan-

nis Wodeful eo quod ubi idem Thomas fuit die Jovis ultimo

preterito in domo . . . donel de S. Ivone in quodam pis-

trino quod conduxit ad panem farinand' ad opus mercatorum

et aliorum ad nundi7ias accedencium, venit predicta Matildis

contra pacem domini Abbatis et ballivorum ferie in pistrino

ejusdem Thome et Yiolenter verbis contumeliosis uxorem
^^^ dicti Thome insultavit vocando ipsam meretricem et sorce-

ram cum quaclam gata de geste repleta et effusit eam super

albam farinam dicti Thome ad dampnum suum iij. d. et ad

vituperium suum eo quod ei fecit hamsok' dim m. et due'

sectam.

Dicta Matildis presens defendit verba curie et dampnum
et vitupermm dicti Thome, et prompta est facere quod curia

consideraverit quod dictam Matildem ^ verbis turpissimis

non insultavit nee gestam super farinam dicti Thome non
inquisicio effusit unde valorem trium den. debuit perdidisse. Et est

ad legem. Plegii de lege Eobertus Dwca^it et Willelmus de

Eltesle. De hamsok' quam idem Thomas dixit dictam

Matildem fecisse capiatur inquisicio per mercatores et